299. Si exorcismus est necessitatem obligat ipsius

an tal tunc et non hoc nisi silis prius et si
ga celestis cuius asperges impona hora
fortior erit ipsius ignato figura
et l' thauri et sua sperate et figura
impresso sue et sanguis ex hoc
nasci vestia. Et hoc hinc caput
asini ut thauri. Et eos in ipso
fortitudinem aspergum figura ce-
lestium et dispam matie et figura
corpis ipsius reliquias et efficac-
tia et karacteres et ymagines. Ha-
dixi autem et fons virtutis ipsius
corporibus superioribus est ab influentia
intellige impona. Et quod per alga-
zel et sua meta. Hanc influentia
intellige corpora superiora et super
orbibus in flora non venient ut
qui ad alias rationales quantum librate ha-
bet arbitrii. Non videtur. et inq
uicente corporibus vicinum ab appen-
tu sensuali. et affectuum affectionib
corpis. et hinc sua melior exordia
de vita ymaginum et karac-
terum. Quod autem diximus de car-
acteribus et ymaginibus istitutois ita
accipiendo exsuppone. quod videlicet
sunt alii karacteres et ymagines.
Per illos quod efficacie ea est ab influ-
entia intellige et impressio corporum
superiorum. quod tunc esse eos esse est illius
modus quem prius exposuimus. quod ad
modum et totum illud quod diximus super
ipsius pectus hunc recte de virtutibus
rapidum et habens. et vobis ita ac-
cipiendo et intelligendo est quod sique
rutes quod non habent anata visionem.
ut aplexione et superiorum. ut
ab influentia et impressione. quod tunc
dum tunc est illas esse apermo.

158. Capitulum

illius modus quem ubi diximus. Quod non negamus
hinc lapides. et habeas et propter alium misericordiam
mirabilis habent virtutes. et efficacia sanatoria
superior et inferior. quod cum ipso immunitate quod ad
nos non dum est obphense. quod non modus est
spes. et difficultates mixtionum sed difficulta-
tes quod obfuscat nam. ipsorum et idemius mix-
torum totum nunc est et difficultates et modos
et spes virtutum. Vnicuique non mixtions
modus sed habundantia et minima
hinc aut illius miscibilium et influentia et
li sequitur modus virtutis. Unde cum ignor-
remus difficultates modorum mixtions et si
et ignorare difficultates modorum virtutis
et operis. et ipso idemiam difficile est
de quod sunt virtutes natales per signales illas
non nisi per signa quod super possumus cum
additione rationum. Si exercitium de
necessitate obligat ipsum

Dicitur quod virtus exercitium
sicutitate obligat ipsum. sed nuda quod non
quod si sicutitate obligat ponatur quod
duo uno et eod tempore eundem spiritum per
eundem exercitium vocari. Unde in hyp-
pam. Aut in yndia. Quibus pricibus
se simili habentur. hoc non est impossibili-
le. Aut que vertere tenebitur ad utrumque.
aut ad alterum. aut ad neutrum. Si ad
utrumque est impossibile quod mortuus ipsius
de loco ad locum missuratur aliisque moria
quoniam latum est. Per teum autem per quod vocatur
moria exigit quoniamque est nuda potest
est simili et eod tempore idemius locis. In pos-
sibilitum autem nulla est obligatio. Igne ad hunc ipsos
sive nullatenus obligatur. Si uno ad alterum
tenebitur vertere. si hinc non est non rite exor-
cismi. quod per me ad alium tenebitur alii ue-
nire. Si ad neutrum non est quod exercitium non
obligat sicutitate. Si diuinitus adhuc quod

motu eius et opato non est mensabilis et quantum
est quod solu. quod non est damascen. Anglis non
est ubi non opat. et cum possit opari si
in multis locis. quoniam distractib. per
sik esse multis locis. quoniam ad nos per
ceptibiliter more habuit arguti. ra-
dice resiliunt ad sens. et dicam ad pro-
positum. da et huiusmodi pignoribus. ad hoc
modo quod exorcismus non obligat necessaria-
te. quod ponamus obiectum praelib. sibi. se
hunc quod duo en eundem spiritum per und
exorcismus vocet. et cum petat et
fatiat talis misericordia a deo amore tal
viri. dicitur quod petat et fatiat eande
misericordia ab horre eundem virum. quod ad
quod illorum obligatur. Ad adiutorium quod habet
impossibile. sed ut ad unum. ead rota et ad
alium tenebit. **T**u uero dicatur et quod
voluerit quod exorcismus non obligat spiritum
subiectum. sed principale spiritum. quod cum
multos et sua potestate habeat. per ad unum et
id omnibus pignoribus mutetur. Vnde et eod tempore
fiat obitio dico principi. et stabit
per ro. **C**hiendus ergo ad quod obligato
suum coacto generaliter dico ei. Et sic. n. quod
dā genus obligatio suū coactoris quod est in
olentia. et huius obligatio proportionalita
te virtutis agitatis per adiutorium agitur
et resistente dico sicut iudiciorum notabili
us et expessi iuritibus corporalibus pura
fortitudine et podoftitate. et siluis. Ut
n. fortior agnus ligat et impedit debili
orem virtutem resistente. sibi podo gra
uus enim adire posse levius. per proportiona
litate cuiusdam supponit. fortitudinis
et pondis. et huius coacto suū obligato
git et obligat necessitate et est violen
tia omni. et nullum voluntaria. Talius
genere obligatio et coactoris exorcismus

non obligat spiritus. sed principes. neque
subiectos. ni pacens ex eo videlicet
quod spiritus principes voluntarie induc
exorcismum. dñeque violeta virtu
te. per cogitabilem spiritum subiectum. si resistit
et. quod modis et boni anglie malos.
per proportionalitatem virtutis li
gatus et imobiles fatuus quod ad
iste ligandi inflores asuperioribus
est imaginanda. per modum corporalium
virtutum. sed quoniam spirituale modus. quod
est sola influentia virtutis et illi
gredi. quod principalem. non solu in
fluentias et illeculas. sed et influ
entias centrales. et dicatua. recipiunt inflores asupioribus?
Vnde quod modus superiores possunt
facere intilire. et non intelligere inflo
res. per inflores meliorum. ut non influ
entes eod in possunt et facere eos
mutari et opari. ut non. per id quod
est inflores virtute mouendi. et non in
fluere. **T**ecum genus obligatio
suum coactoris est. quod est violentia.
spiritus. sed dominum voluntaria. **V**nde ve
rū. quod modus nolet et ambu
et dicentes cogimus. per eum ut
alius fatiatur non quod simpliciter no
let et fatiatur sed quod spiritus exhibet
benti se coactos. per eum ad volen
tiam et fatiatur. et huius obligatorum
obligat exorcismus spiritus. quod
spiritus exhibet se coactos.
et huius obligatio est violeta. et nec
est quod. sed simpliciter voluntaria. et
est genitus. ut non genitus. **P**er
huius occidere ei quod diximus super
qua domini virtute et scia. ma
gice et mysticarum artes son-